Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1197                                               Ivaiporã, Quarta-Feira, 28 de Junho de 2023

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO Nº 73/2023

MODALIDADE: Dispensa Nº 13/2023

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: EPB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOPITALAR EIRELI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE OFTALMOLOGIA do Consórcio Intermunicipal
de Saúde da 22º Regional de Saúde Ivaiporã - PR.

VALOR TOTAL: R$ 1.940,00 (um mil, novecentos e quarenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28 de junho de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 28 de junho de 2023.

Ivaiporã, 28 de junho de 2023.

  _____________________                                      ______________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                EMANOEL PEREIRA BARDUZZI
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

1

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2023 às 21:58:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-06-28T21:58:46-0300